Красноярский край
Назаровский район

 ГЛЯДЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   01.07.2024                                    п. Глядень                                       №43-159

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ГЛЯДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.02.2017 №16-56  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГЛЯДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Гляденский сельский Совет депутатов         РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
 - решение Гляденского сельского Совета депутатов от 22.02.2017 № 16-56 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Гляденского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель Гляденского                            Глава Гляденского сельсовета
сельского Совета  депутатов

______________ Е.П. Скрипкина                    ______________ Н.А. Шеметова